RGC1A23A40KGU Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A23A40KGU Carlo Gavazzi Lieferant Carlo Gavazzi-Verteiler
Carlo Gavazzi RGC1A23A40KGU
Carlo Gavazzi
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER RGC1A23A40KGU
HERSTELLER Carlo Gavazzi
BESCHREIBUNG SSR ZC 230V 40A 800VP
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS
DATENBLATT
SPANNUNG - LAST 24 ~ 240 V
SPANNUNG - EINGANG 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
ABSCHLUSSART Screw Terminal
SERIE RGC
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE SSR with Integrated Heat Sink
AUSGABETYP AC, Zero Cross
ANDERE NAMEN 1864-2706
BEFESTIGUNGSART Chassis Mount, DIN Rail
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) Not Applicable
LASTSTROM 40A
SCHALTUNG SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A40KGU
Teilenummer: RGC1A23A40KGU
Hersteller / Marke: Carlo Gavazzi
Produktbeschreibung SSR ZC 230V 40A 800VP
Datenblätter:
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A40KGU.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von RGC1A23A40KGU
RGC1A23A40KGU.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
RGC1A23A42KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
Auf Lager:  50 pcs
RFQ
RGC1A23A30KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 30A
Auf Lager:  19 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
Auf Lager:  49 pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
Auf Lager:  10 pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 230V 30A 800VP
Auf Lager:  1 pcs
RFQ
RGC1A23A25KKE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Auf Lager:  Out stock
RFQ
RGC1A23A25KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
Auf Lager:  54 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Auf Lager:  2 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Auf Lager:  Out stock
RFQ
RGC1A23A42KGE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Auf Lager:  5 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 230V 60A 800VP
Auf Lager:  Out stock
RFQ
RGC1A23A20KKE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
Auf Lager:  10 pcs
RFQ